
UCHWAŁA   INTENCYJNA  Nr VI/ 22/2011

RADY   GMINY   SIEDLEC

z dnia   22 marca  2011 roku.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia linii kolejowej nr 357 od PKP 
PLK S.A. relacji Sulechów- Wolsztyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, 
Dz.U. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003, Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr  116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457 oraz z 2006 r Nr 17, 
poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675)

uchwala  się, co  następuje:

§1.  W  związku  z  zawartym  porozumieniem  pomiędzy  Gminami: 
Kargowa, Siedlec, Sulechów i Wolsztyn upoważnia się Wójta Gminy Siedlec 
do podjęcia działań zmierzających do nieodpłatnego  przejęcia gruntów 
pod nieczynną linią kolejową nr 357 relacji Sulechów-Wolsztyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały

W dniu 10 lutego 2011 r  w Urzędzie Miejskim w Kargowej  pomiędzy  Gminami: Kargowa, Siedlec, 
Sulechów i Wolsztyn zawarto porozumienie w sprawie przejęcia linii kolejowej nr 357 od PKP PLK S.A. 
relacji  Sulechów-Wolsztyn.  Wójt  i  Burmistrzowie  Gmin  zobowiązali  się  do  wszczęcia  procedury 
nieodpłatnego przejęcia gruntów pod nieczynnymi torami kolejowymi, odpowiednio do ich położenia.


